
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
02.05.2023                                   м. Горішні Плавні                                 № 90 
 

Про створення комісії з обстеження 
об’єктів, пошкоджених внаслідок 
військових дій, спричинених збройною 
агресією російської федерації на території  
Горішньоплавнівської  міської  
територіальної громади 
 

 Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указом Президента України від 24 лютого 202 року № 64 «Про введення 

воєнного стану в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 

від 19 квітня 2022 року № 473 «Про затвердження Порядку виконання 

невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської 

Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд» виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Створити комісію з обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок 

військових дій, спричинених збройною агресією російської федерації на 

території Горішньоплавнівської міської територіальної громади (далі -комісія) та 

затвердити її склад (додається). 

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Чуприну О.А. 

 

 

 

 

Міський голова       (підписано)   Дмитро БИКОВ 
 

 

 

 

 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради 

02.05.2023 №90 

 

Склад комісії 
з обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок військових дій, 

спричинених збройною агресією російської федерації 
на території Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

 

Чуприна Олександр Анатолійович           перший заступник міського голови  

                                                                      Горішньоплавнівської міської ради,  

                                                                      голова комісії. 

Василюк Петро Борисович                        директор Департаменту ЖКГ  

                                                                      Горішньоплавнівської міської ради, 

                                                                      заступник голови комісії. 

Дуленко Марина Олегівна                         головний спеціаліст відділу 

                                                                      будівництва Департаменту ЖКГ 

                                                                      Горішньоплавнівської міської ради, 

                                                                      секретар комісії. 

Члени комісії: 

Ажажа Віталій Володимирович                 головний інженер КП «Рембудсервіс» 

                                                                      Горішньоплавнівської міської ради 

Великородний Владислав Леонідович     начальник відділу цивільного захисту 

                                                                      мобілізаційної роботи й охорони праці 

                                                                      Горішньоплавнівської міської ради 

Галаган Григорій Олександрович             староста східного старостинського 

                                                                      округу Горішньоплавнівської міської  

                                                                      ради 

Гирявець Валерій Іванович                       завідувач сектору утримання будинків 

                                                                      та прибудинкових територій  

                                                                      Департаменту ЖКГ  

Данюк Сергій Іванович                              головний інженер КВП «Теплоенерго» 

                                                                      м. Горішні Плавні»  

Зінчук Алім Ростиславович                       головний спеціаліст сектору утримання 

                                                                      будинків та прибудинкових територій  

                                                                      Департаменту ЖКГ 

                                                                      Горішньоплавнівської міської ради 

Кривошапка Михайло Григорович           начальник відділу будівництва 

                                                                      Департаменту ЖКГ  

                                                                      Горішньоплавнівської міської ради 

Кушко Олександр Григорович                  головний інженер КЖЕП № 4 

Овчинникова Ольга Віталіївна                  директор Департаменту економічного 

                                                                      розвитку та ресурсів 

                                                                      Горішньоплавнівської міської ради 

Савченко Іван Іванович                              головний інженер КЖРЕП № 1 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Тичина Олександр Володимирович          головний інженер КП ВУВКГ 

Чернявська Світлана Петрівна                  начальник Управління соціального 

                                                                      захисту населення  

Шкопотко Михайло Михайлович             начальник Управління містобудування 

                                                                      та земельних відносин 

                                                                      Горішньоплавнівської міської ради 

 

 

 

 

Директор департаменту ЖКГ                                                   Петро ВАСИЛЮК 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


